PREFABRICADOS HORMIGON

CLASIFICACION ADOQUIN

Poligono Industrial els Pedregals
Carretera de Benaguasil, Km. 1
46181 Benisano, Valencia

(+34) 96 278 00 54

www.gadeaprefabricados.es

comercial@gadeaprefabricados.es
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DIMENSIONES

Espesor (mm) 80
Anchura (mm) 200
Longitud (mm) 200
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CARACTERISTICAS

Peso Ud. (Kg)

Peso m? (Kg)

M? palet

Piezas m?

Piezas palet

Peso palet (Kg)

7.20

180

9.60

25

240

1728

e Consultar tamafos especiales
e Consultar gama de colores
e Consultar acabados

e Consular plazo de fabricacion



http://www.gadeaprefabricados.es/

